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Wiesz ile znaczy przyjaźń  czworonoga zabranego ze schroniska? Przekonaj się: przygarnij Liska – niedużego,
bardzo  grzecznego psa o pięknym umaszczeniu.  W schroniskowym boksie czeka też  Bambo – dwuletni kot,
który bardzo lgnie do człowieka.  Zobaczysz, że takie zwierzęta odwdzięczają się bezgranicznym
przywiązaniem!

Lisek  trafił do schroniska w sierpniu ubiegłego roku. Jest niezbyt dużym psem w kolorze karmelowym.
 Uwielbia się przytulać, jest bardzo przyjacielski i potrzebuje kontaktu z człowiekiem. Gdy widzi
okazję, od razu podbiega „na głaskanie”. Jest też grzeczny, potrafi podawać łapkę, lubi się bawić.
Bywa zazdrosny o inne psy, gdyż chciałby mieć człowieka tylko dla siebie.

Bambo, dwuletni czarny kocurek przebywa w schronisku od września.  Potrafi  korzystać z kuwety,
jest zaszczepiony i odrobaczony. Bardzo lgnie do człowieka, lubi zabawę i pieszczoty. Bez  problemów
akceptuje inne koty.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Liska lub Bambo prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla
Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera. Zwierzęta wydawane nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i
15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz
zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmę dla psów i kotów w puszkach, karmę
specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmę dla psów chorych na nerki,
karmę dla szczeniąt (sucha i mokra), koce, kołdry, dywany, podkłady higieniczne,  zabawki
interaktywne dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do
szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Przypomnijmy, że w  ramach akcji „Podaj łapę” prowadzonej od ponad roku w naszym
portalu  szukamy domów dla czworonogów z krakowskiego schroniska. Co czwartek prezentujemy
jednego psa  i kota czekającego na nowego właściciela.  Dzięki akcji kilkadziesiąt czworonogów
 znalazło dom.(KS)

http://www.schronisko.krakow.pl/

